en la necessitat de disposar dels elements necessaris per a la prestació del servei de pel servei 
de neteja viària i clavegueram de Terrassa, en aquest cas un camió amb equip mixt de succió i 
impulsió per a la neteja de clavegueram. 

Pressupost  

El valor estimat del contracte, és de tres-cents trenta mil euros (330.000 €) exclòs l’IVA. 

Procediment i tramitació de l’expedient 

D’acord amb la legislació vigent, aquest contracte és harmonitzat i es tramitarà pel procediment 
obert. La tramitació de l’expedient es farà de manera ordinària. 

Partida pressupostària

[...]

De conformitat amb l’informe precedent, signat per la gerenta d’Eco-equip SAM, s’autoritza la 
utilització del procediment obert de contractació per la licitació del subministrament d’un camió 
amb equip mixt de succió i impulsió per a la neteja de clavegueram. per un import màxim de tres-
cents trenta mil euros (330.000 €) exclòs l’IVA, d’acord amb el plec de clàusules particulars i el 
de prescripcions tècniques que s’aproven en aquest mateix acte. 

Maria Angeles Mira Cortadellas 
Consellera Delegada d’Eco-equip SAM